_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO Proeng nº 001/13

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque – Unifebe,

com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC -

Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em

vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso VII do artigo 34 do Estatuto da

Unifebe, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na 2ª Seleção de Alunos pelo Histórico Escolar, para

ingresso no 1º semestre letivo de 2013, de acordo com Edital Unifebe nº 38/12 (de

14/12/2012), os seguintes candidatos:

 Adriano Leandro da Silva

 Alan Carlos Silvano

 Alessandra Moreira

 Alice Regina Leite

 Aline Cristiane da Silva

 Aline Haas Mafra

 Aline Raquel Budag

 Allysson Meirelles da Silva

 Altair de Souza Junior

 Alvaro Stedile

 Amanda dos Santos

 Amanda Graf Benachio

 Ana Carolina Schweigert

 Ana Claudia Brogni

 Ana Paula da Silva

 Ana Paula Mafra Dias

 Ana Paula Scheuermann

 André Fabiano Gnoatto

 André Groh

 André Henrique Wollmann

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Andre Luis Klann

 Andresa Idalina Schulenburg

 Andresa Regina Graf

 Angelino Tavares

 Antonio Carlos da Conceição Junior

 Ariel da Luz Silva

 Ariele Fernanda Apolinário Cecilio

 Arthur Lauritzen Bodemuller

 Artur Ebele Neto

 Beatriz Fernanda de Chaves

 Bernardo Clemes

 Bernardo Reis de Azevedo

 Betania Lenara Brentano

 Bianca da Rosa Guimarães

 Bianca Nicoletti

 Brenda Lorrany Aires

 Bruna Adames

 Bruna Milverstet

 Bruna Moreira Raitz

 Bruna Seteise Winkelmann Gonçalves

 Bruno Leal Nunes Clemes

 Camila Bianchini

 Carlos Alexandre da Silva

 Carolina Philippi

 Caroline Comandolli

 Caroline Delabona

 Cassio Henrique Rodrigues da Costa

 Catia Regina Schlindwein

 Cesar Ivonei Meirelles da Silva

 Cleonice Aparecida Felipe

 Cristiane Alves de Brida

 Daiana dos Santos

 Daiane Cristina Colzani

 Daniela Alberton Babolim

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Daniele Paza

 Danielle Oliveira da Silva

 David Carlos Duarte

 Debora Luciana da Silva

 Deivid Bonfante

 Diandra Suellen Teixeira

 Diane Fachin

 Diego José Borges

 Diogenes Helenton de Souza

 Diogo Michel

 Douglas Henrique Bianchessi

 Douglas Marques dos Santos

 Dyenyfer Carolini Augustin

 Édina Rodrigues Flores

 Edson Luiz Dognini

 Eduardo Luiz Carraro

 Eduardo Mauro Vicente

 Eduardo Tomasi

 Eduardo Venturelli

 Elaine Cristina Orthmann Kohler

 Elienai Vieira Pires

 Ellen Cristine de Souza Vargas

 Elsa de Marchi

 Emanuel Pieper Junior

 Emerson Valmir Bertoldi

 Enoê Montibeller

 Everton Luis Munch

 Everton Souza da Silva

 Everton Vendaus Lamim

 Fabiana Macaes

 Fábio Henrique Cecilio

 Fábio Marcelo Fritzen

 Fabrício Ott Holz

 Fabrício Voss

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Feliciana Macedo

 Felipe do Nascimento

 Fernanda Pereira

 Fernando Henrique Custodio

 Filipe José Cardoso

 Flávia dos Santos Lourenço

 Franciele Hoefelmann

 Franciele Paulo Carvalho

 Franciele Tainara Zimermann

 Gabriela Panca Sabatini

 Gabriela Spader Mattge

 Gilberto Melin

 Giuliano Rigo

 Guilherme Felicio Caviquioli

 Guilherme Zucco

 Gustavo Boing

 Helena Lúcia Costa

 Iran Mariano Silva de Arruda

 Irviny Moura Alves de Oliveira

 Itamar Luis da Silva

 Itamar Rezini Junior

 Ivan Fumagalli Varela

 Ivonei Garcia

 Janaina Julio Ferreira

 Janaina Serafim Martendal

 Janderson Antonio Vandresen

 Jaqueline da Luz Scheibel

 Jardel dos Santos

 Jean Ricardo Bodenmuller

 Jeferson Bononomi

 Jeison Luis Imhof

 Jennifer Dorow

 Jéssica Bette Bertolini

 Jéssica Daiana Assini

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Jessica Monique Buss

 Jessica Samuel Oliveira

 Jessica Schlindwein

 João Alfredo Vaz Lucas

 Joao Rafael Dias

 João Ricardo Barroca dos Santos

 Jonatan Wiilian Kreusch Bourdot

 Jonatas Lang

 Jonatas Lolatto

 Jonathan Hort

 Jonathan Nau

 Jones da Silva Alves

 Jordan Amorim

 Jordan Junkes

 José Inacio de Souza

 José Leonardo Albanas Marcis

 José Tarquino Melo Neto

 José Vitor Kohler

 Julia Machado Booz

 Juliana Andreia Nobre Soares

 Juliana Floriani

 Juliana Natalia Dansenter

 Keila Fernanda Pickler

 Keila Karla Monteiro

 Kétria Spiazzi Angiolett

 Lanay Tavares Mocelin

 Larissa de Souza Regis

 Larissa Zelazowski

 Leandro Costa Azevedo

 Lidiane Chaves

 Livia Ribeiro Pupo

 Luana Inês Montibeler

 Luana Jussara de Souza

 Lubian Heinz

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Lucas Schaefer

 Luiz Henrique Dellagnolo De Souza

 Luis Fernando Reitz

 Luis Gabriel Soares Osório

 Luiz Fernando da Rocha

 Luiz Fernando Silveira Bolzan

 Maiara Portella Wilhelm

 Maira Pereira da ConceiÇÃo

 Manasses Jeasiel Pereira

 Marcos Alexandre Fischer

 Marcos Gabriel da Silva

 Maria Eduarda Bottamedi Rachadel

 Mariana Till Battisti

 Marileia Laurindo Zancanela

 Marilice Schafer

 Marina de Fatima Correia da Luz

 Mario Cesar da Silva Junior

 Markos Henriki de Oliveira dos Santos

 Marla Mallmann

 Marly Hahne Ribeiro

 Matheus Gonçalves

 Maycon Souza de França

 Milene Pilar

 Morgana Duarte

 Morgana Schweigert

 Nathan Cristhian Corsi Zimmermann

 Nicole Suavi Mendes

 Oscar João Siviero

 Otniel Fernandes

 Pablo Fagundes Wachsmann

 Pamela Sousa de Melo

 Patricia Noldin

 Paulo Vinicio Comper

 Pedro Antonio Mafra Estevão

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Penelope Vitoria Pereira

 Priscila Imhof

 Rafael da Silva

 Rafael Evangelista

 Rafael Fernandes

 Rafaela da Silveira

 Raul Souza Bergler

 Regiane Goes Soster

 Renan Jacó Messsias

 Rian Carlos Pereira

 Robson Machado

 Robson Zanon

 Rodrigo Luiz Imhof

 Rodrigo Raiser

 Rosemere Plavak de Paula

 Rudnei Peixer

 Sabrina Atylle Pertille

 Samuel Ricardo

 Sandra da Silva Vieira Marques

 Sara Helen Kolacki

 Schaiane da Siva

 Sergio Reis Junior

 Sidnei Cardoso da Silva

 Sidnei Ziezkowski Filho

 Silvane Lolatto

 Silvio Cesar de Souza Junior

 Simone Aparecida do Nascimento

 Solivan Santos do Nascimento

 Tainá Heckert

 Tainara Cota

 Tainara Dinaê Imhof

 Tamires Farias

 Tarcides Teodoro Werner

 Tatiana Marcella Gums

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Thais Aparecida Pereira de Andrade

 Thais Cristina

 Thaise Vila Nova

 Tiago Cristiano Appi

 Tiago Olmiro Moreira Rosa

 Valdecir Pavesi

 Vanessa Rescarolli

 Vilmar Pereira

 Vilson Mafra Junior

 Vitor Hugo Maestri

 Vitor Hugo Sa de Souza

 Vitor Hugo Sapeli

 Welinton Colzani

 Welligton Jacó Messias

 Wilian de Pinho

 William Löschner

2. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser efetuada no dia 01 de

fevereiro de 2013 (sexta-feira), das 13h30min às 21h, na Secretaria Acadêmica da UNIFEBE

(campus Santa Terezinha).

3. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

4. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 30 de janeiro de 2013.

                                                                                         Prof. Claudemir Aparecido Lopes

                                                                           Pró-Reitor de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br